
PROCESSO LICITATORIO Nº. 033/2014.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA NOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, 
INSTALAÇÃO E REFORMA DE PLACAS DE 
SINALIZAÇÕES.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

2º AVISO DE CONVOCAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, reitera a convocação 
dos representantes legais das empresas SINA-
LARTE COM. SERV. E PAPELARIA LTDA – 
ME, NORTE PLACAS IND. COM. LTDA, F&F 
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 

LTDA – EPP e P&J CONSTRUÇÕES LTDA – 
ME credenciados no processo em comento para fi-
nalização da fase de lances. A sessão pública dar-
se-á no dia 09/06/2014 às 14h30min, na sede da 
Prefeitura Municipal. Macaíba/RN, 04/06/2014. 
Mileni Pessoa. Pregoeira/PMM.
......................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de Ma-
caíba/RN, no uso de suas atribuições legais, 
torna público que está reaberto os prazos da li-
citação na modalidade TOMADA DE PREÇOS 
Nº. 006/2014, com o objetivo de CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DA PRAÇA 
DE TRAÍRAS NO MUNICIPIO DE MA-
CAÍBA/RN. A sessão pública dar-se-á no dia 

26/06/2014, às 10h00min, na sede da Prefeitura 
Municipal. O Edital está à disposição dos inte-
ressados na sede do Executivo Municipal no ho-
rário das 08h00min às 12h00min e de 13h00min 
as 17h00min. Macaíba/RN, 04/06/2014. Maria 
do Socorro O. da Luz. Presidente da CPL/PMM.

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Município de Macaíba/RN; Contratada: 
A.G.C Construções & Empreendimentos Ltda. Objeto: 
Execução dos serviços de conservação e recuperação da 
pavimentação de vias com asfalto (CBUQ) no município 
de Macaíba/RN. Valor Global: R$ 501.839,40 (quinhen-
tos e um mil, oitocentos e trinta e nove reais e quarenta 
centavos). Processo licitatório nº 003/2014. Modalidade: 
Tomada de Preços. Fernando Cunha Lima Bezerra - P/
Contratante. Angelina Fulco Gaag - P/Contratado.

ANO IV – N° 595 - Macaíba-RN, quarta-feira, 04 de junho de 2014 

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISOS

EXTRATOS

PODER JUDICIÁRIO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

ATOS OFICIAIS DO PODER JUDICIÁRIO

Espaço não utilizado

PODER LEGISLATIVO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva

Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Espaço não utilizado



ANO IV – N° 595 - Macaíba-RN, quarta-feira, 04 de junho de 2014.2

Ouvidoria: 3271 6518
ouvidoria@prefeiturademacaiba.com.br

MINISTÉRIO PÚBLICO
1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841
2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

ATOS OFICIAIS DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Espaço não utilizado


	_GoBack

